國立屏東大學 人文社會學院原住民專班

104學年度第 1學期第 2次學程事務會議紀錄

時     間：中華民國 104年 11月 09日(星期一)上午 11時 00分

地     點：本校敬業樓 1樓 102教室

主    席：伍鴻沂院長                                 記錄：曾華慈

出席人員：如簽到表

壹、 主席報告：(略)

貳、 宣讀上次會議（104學年度第1學期第1次學程事務會議）決議案執行情形如下：

准予備查。

編

號

 案    由 決    議 執行單位 執行情形

１
擬訂本學程專班專用教室管

理及使用規則
照案通過 原住民專班 依決議執行

2
修訂本學程專班教師聘任及

升等實施審查要點
照案通過 原住民專班 依決議執行

3
修訂本學程專班 104學年度課

程

照案通過，自 104 學年度

入學新生適用。
原住民專班 依決議執行

4
修訂本學程專班 105學年度之

課程

建請再行研議，並提下次

課程委員會討論。
原住民專班 依決議執行

參、提案討論

提案一                                                   提案人：伍鴻沂院長

案由：審理本學程專班李馨慈助理教授申請學術研究發展獎補助案，請討論。

說明：

一、 依據本校推動學術研究發展獎補助作業要點第四點。

二、 就李馨慈助理教授申請出席國外學術研討會、研究成果獎勵及研究計畫補助案

進行初審。

三、 檢附各項補助申請表與證明資料【如附件一】。

辦法：通過後，提送人文社會學院院學術委員會審議。

決議：經會議初審通過出席國際會議發表論文補助 16,000元、研究成果發表通過補助

4,286元及研究計畫補助 20 萬元。

肆、臨時動議：無

伍、主席結論：(略)

陸、散會：同日下午 12時 10 分

user
文字方塊
附件一

	104-1-2學程事務會議紀錄
	出席國際會議
	國立屏東大學補助研究成果發表申請
	掃描
	研究成果發表申請

	研究計畫補助申請表